АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  декабря 2018 года	         				    	                       № 655
пгт. Чернышевск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 39.2, 39.113емельного Кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 08.09.2015 года № 956 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 02 марта № 80 «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
3. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день, после  его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте: www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев